



Howden Forsikringsmægler Ejendomme A/S

Nørgaardsvej 30, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 15 70 02 46

Annual Report 2025

1 October - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 27 March 2026

Johnny Krohn Rasmussen

Contents

Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
The Independent Auditor's Report	5-6
Management Commentary	
Management Commentary	7
Financial Statements 1 October - 31 December	
Income Statement	8
Balance Sheet	9-10
Equity	11
Notes	12-14
Accounting Policies	15-18

Company Details

Company Howden Forsikringsmægler Ejendomme A/S
Nørgaardsvej 30
2800 Kongens Lyngby

CVR No.: 15 70 02 46
Established: 1 November 1991
Municipality: Lyngby-Taarbæk
Financial Year: 1 October - 31 December

Board of Directors Lars Rosenkrantz Gundorph, chairman
Carl Anders Holde-Jensen
Johnny Krohn Rasmussen

Executive Board Niels Ole Sloth

Auditor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Management Commentary

Principal activities

The principal activities comprise insurance brokerage.

Recognition and measurement uncertainty

The measurement of certain assets and liabilities is based on accounting estimates made by management. These estimates are prepared in accordance with accounting policies and are based on management's assumptions and experience. The estimates are considered realistic and prudent.

The areas involving assumptions and estimates deemed significant for the financial statements include trade receivables.

Beyond this, no significant uncertainties are assessed regarding recognition and measurement.

Development in activities and financial and economic position

The company recorded a profit of DKK 10.740 thousand compared to a profit of DKK 656 thousand in 2024/25. The management considers the year's result satisfactory.

This year, the company changed its reporting year-end from September 30 to December 31. Consequently, the comparative figures for 2024/25 covers a period of 12 months (October 1, 2024 - September 30, 2025), whereas the current year 2025 covers a period of 3 months (October 1, 2025 - December 31, 2025).

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Income Statement 1 October - 31 December

	Note	2025 DKK '000	2024/25 DKK '000
Gross profit		20.524	19.341
Staff costs	1	-1.940	-10.164
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets		-2.515	-6.718
Operating profit		16.069	2.459
Other financial income	2	372	1.486
Other financial expenses	3	-432	-584
Profit before tax		16.009	3.361
Tax on profit/loss for the year	4	-5.269	-2.705
Profit for the year		10.740	656
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		10.740	656
Total		10.740	656

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2025 DKK '000	30.09.2025 DKK '000
Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects		205	216
Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights		17.671	19.764
Goodwill		12.366	12.748
Intangible assets	5	30.242	32.728
Other plant, fixtures and equipment		101	83
Property, plant and equipment	6	101	83
Other investments		18	18
Financial non-current assets	7	18	18
Non-current assets		30.361	32.829
Trade receivables		10.515	1.221
Receivables from group enterprises		19.872	11.354
Deferred tax assets		588	79
Other receivables		9	296
Prepayments		21	38
Receivables		31.005	12.988
Cash and cash equivalents		36.413	6.850
Current assets		67.418	19.838
Assets		97.779	52.667

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2025 DKK '000	30.09.2025 DKK '000
Share capital		500	500
Reserve for development costs		160	168
Retained earnings		43.517	32.769
Equity		44.177	33.437
Other provisions		10.214	9.784
Provisions		10.214	9.784
Corporation tax		0	1.531
Non-current liabilities	8	0	1.531
Prepayments from customers		0	1.033
Trade payables		34.358	4.986
Debt to Group enterprises		70	57
Corporation tax payable		8.412	1.104
Other liabilities		548	735
Current liabilities		43.388	7.915
Liabilities		43.388	9.446
Equity and liabilities		97.779	52.667

Contractual obligations and contingencies, etc. 9

Consolidated Financial Statements 10

Equity

DKK '000	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 October 2025	500	168	32.769	33.437
Proposed profit allocation			10.740	10.740
Transfers				
Depreciations		-11	11	0
Tax on changes in equity		3	-3	0
Equity at 31 December 2025	500	160	43.517	44.177

Notes

	2025 DKK '000	2024/25 DKK '000
1 Staff costs		
Average number of full time employees	11	11
Wages and salaries	1.763	9.323
Pensions	157	728
Social security costs	20	113
	1.940	10.164
2 Other financial income		
Interest income from group enterprises	287	1.309
Other interest income	85	177
	372	1.486
3 Other financial expenses		
Interest expenses to group enterprises	1	3
Other interest expenses	431	581
	432	584
4 Tax on profit/loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	5.741	1.531
Adjustment of tax in previous years	0	738
Adjustment of deferred tax	-472	436
	5.269	2.705

Notes

5 | Intangible assets

DKK '000	Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects	Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights	Goodwill
Cost at 1 October 2025	225	25.242	15.298
Additions	0	7	0
Cost at 31 December 2025	225	25.249	15.298
Amortisation at 1 October 2025	9	5.478	2.550
Amortisation for the year	11	2.100	382
Amortisation at 31 December 2025	20	7.578	2.932
Carrying amount at 31 December 2025	205	17.671	12.366

The company's development projects consist of a self-developed app that enables a more efficient handling of claims.

6 | Property, plant and equipment

DKK '000	Other plant, fixtures and equipment
Cost at 1 October 2025	309
Additions	32
Cost at 31 December 2025	341
Depreciation and impairment losses at 1 October 2025	226
Depreciation for the year	14
Depreciation and impairment losses at 31 December 2025	240
Carrying amount at 31 December 2025	101

7 | Financial non-current assets

DKK '000	Other investments
Cost at 1 October 2025	18
Cost at 31 December 2025	18
Carrying amount at 31 December 2025	18

Notes

8 | Long-term liabilities

DKK '000	31/12 2025 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/9 2025 total liabilities
Corporation tax	8.412	8.412	0	2.635
Frozen holiday pay	21	21	0	21
	8.433	8.433	0	2.656

9 | Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Rose BidCo ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

10 | Consolidated Financial Statements

The Company is included in the consolidated financial statements for Howden Danmark A/S, Nørgaardsvej 30, Kongens Lyngby CVR no 42248789.
